
intercars.cz  

PARTNER
AKCE

Vaše vozidlo 
může provést

ZMĚN PŘEVODOVÝCH 
STUPŇŮ KAŽDÝ ROK

88 000 

JE ČAS NA ZMĚNU

91674-CAS Transmax 2-Pager E-A_Czech.indd   1 9/9/16   12:49 PM

akce platí do vydání zásob, platná pro registrované zákazníky inter cars s.r.o., kromě obchodních firem.  
Vztahuje se pouze na jednorázový nákup kartonů 4x4L nebo 12x1L v počtu max. 5 kartonů/zákazník uvedených 
olejů nebo 60L sudů uvedených olejů značky castrol přes ic e-cat. Dárek se automaticky objeví v košíku 
zákazníka na ic e-cat. Uvedené ceny jsou bez DPH. Obrázky jsou ilustrativní.  Více informací u obchodních 
zástupců inter cars.

Za nákup motocyklových olejů 
castrol hodnotné dárky Za 1 kč!

Při kouPi kartonu 4t olejů PoWer 1 10W40, PoWer 1 15W50, 
PoWer 1 20W50, PoWer 1 raCinG 10W40

Při kouPi 60l sudů 4t olejů PoWer 1 10W40, PoWer 1 20W50, 
PoWer 1 raCinG 10W40, PoWer 1 raCinG 10W50

1x60l 2x60l

karton 12x1l karton 4x4l


